
 
 

UCHWAŁA NR V/45/24 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r.    o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, ze zm.) oraz art. 6l ust. 1 i ust. 2  ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Miejska w Janowie Lubelskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się: 

1) w okresach miesięcznych, w terminie do ostatniego dnia miesiąca, którego dotyczy obowiązek ponoszenia 
opłaty - z zastrzeżeniem ust. 2, 

2) bez wezwania do zapłaty - w kasie Urzędu Miejskiego w Janowie Lubelskim lub na rachunek bankowy 
Gminy. 

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1, można wnieść jednorazowo za dowolną ilość okresów rozliczeniowych. 

§ 2. 1. Zarządza się na terenie sołectw Gminy Janów Lubelski pobór opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się: 

1) sołtysów: 

a) Damian Surowski – na terenie sołectwa Biała Pierwsza; 

b) Zbigniew Kuźnicki – na terenie sołectwa Biała Druga; 

c) Józef Orzeł – na terenie sołectwa Zofianka Górna; 

d) Justyna Sowa - na terenie sołectwa Momoty Górne; 

e) Krystyna Ciupak - na terenie sołectwa Momoty Dolne; 

f) Monika Pawlos - na terenie sołectwa Kiszki, Szewce, Ujście; 

g) Wiesława Pająk  – na terenie sołectwa Łążek Ordynacki; 

h) Paweł Żelazko - na terenie sołectwa Łążek Garncarski; 

i) Antoni  Matysek  – na terenie sołectwa Pikule; 

j) Dariusz Wołoszyn - na terenie sołectwa Ruda; 

k) Jerzy Skubik – na terenie sołectwa Borownica, Kopce, Borownica _ Laski 

l) Agnieszka Sokal  -  na terenie sołectwa Szklarnia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 4207



2) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Janowie Lubelskim. 

3. Wyznacza się termin płatności dla inkasentów do 5 dnia włącznie, następującego po terminach płatności 
pobieranych opłat. 

4. Określa się wynagrodzenie inkasentów wymienionych ust. 2 pkt 1) w wysokości 5 % zainkasowanych 
kwot. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

§ 4. Tracą moc: 

1. Uchwała Nr XVII/108/15  Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim w sprawie określenia terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2016 r. poz. 371) 

2. Uchwała  Nr VI/47/19r.  Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim z dnia 16 kwietnia  2019 r. zmieniająca 
uchwałę  w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lub.  z 2019 r. poz. 2841) 

3. Uchwała  Nr  IX/79/19 Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim z dnia 18 lipca   2019 r. zmieniająca 
uchwałę  w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lub. z z 2019 r. poz. 4405) 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia . 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Bożena Czajkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4207


	UCHWAŁA NR V/45/24 RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. f w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. g w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. h w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. i w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. j w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. k w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. l w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5


		2024-08-22T11:52:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




